新竹市培英國民中學114年度性別平等教育委員會

暨空間安全檢視說明會會議紀錄

一、  時間：114年6月30日（星期一）上午10時

二、 地點：校長室

三、 主席：潘致惠

四、 出席人員：詳簽到表                    紀錄：鍾建何

五、 主席報告：略

六、 討論議題：

提案一：討論本校「校園安全地圖」

說明如圖

決議：如圖所示

提案二：校園安全空間死角加裝監視鏡頭或警示設備

說明：

建議於校園死角增設監視器或警示設備，請總務處定期協助檢視、調整與維護。

決議：

(一)調整桌球室旁下樓梯處的感應式電燈，使環境更加明亮。

(二)總務處皆依規定每月進行監視器系統與畫面檢視及維護，確保功能正常。

(三)調整906教室前方監視器鏡頭對焦位置，避免因班牌阻擋而影響畫面。

七、臨時動議:

八、散會：